MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

[

[ m SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

.. TOCANTINS TECNOLÓGICA
Reitoria

REITORIA

RESOLUÇÃO No 003 DO CONSELHO SUPERIOR DE 11 DE DEZEMBRO DE

2009

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, no

uso de suas atribuições e considerando deliberação do pleno do Conselho Superior,

resolve:

Art. 1o - Deflagrar o processo de escolha para os cargos de Reitor e de Diretor-

Geral do Campus Palmas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Tocantins.

Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

WL O-
Maria da Gloria Santos Laia

Presidente do Conselho Superior

DEMO